
RAPORTTI TOIMIKUNNAN TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN 
KOKOUKSEN JÄLKEEN 
 

Toimikunnan nimi 
 
LCIF 

Raportin laati (nimi + pvm) 
 
Toivo Lehtinen               7.8.2022 

Ohje raportista ja sen lähettämisestä 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. 
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.   

Mikä on toimikunnan tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  
 
Kampanja 100 
   Piirimme kiri loppua kohti. Kauden tulos oli 30.6.2022 raportin mukaan 40.291,85 USD. Henkilökohtaisia 
lahjoituksia oli 9490 USD. Ansaitsimme LCIF:ltä piirin kehittämisrahaa jo toisena vuonna peräkkäin. 
Tänä kautena lahjoituksen LCIF:lle teki 40 klubia mikä on 74,1 % klubeista. Koko kampanjan aikana kaikki 
piirimme klubit osallistuivat keräykseen ja kokonaistulos oli reilut 100.000 USD. 
 Ukrainan apu 
   Piiri haki ja sai keväällä 2022 LCIF:ltä 15.000 USD apurahan Ukrainasta sotaa paenneiden 
auttamiseen. Tällä rahalla hankittiin sijoituskeskusten 500:lle perheelle lähinnä hygieniatuotteita. Tavarat 
pakattiin kassiin ja jaettiin kesäkuussa koko piirin alueella vastaanottokeskuksien kautta.   
MJF kisa 
   Piirin kisassa karsintarajan 50 USD/jäsen saavutti 14 klubia. Näistä viisi parasta pääsi MJF arvontaan, 
joka suoritettiin Kouvolassa liittomme vuosikokouksessa. IP Douglas X. Aleksander arpoi piirimme voittajaksi 
LC Jkl/Kuokkalan.    
Malliklubit 
   Toimintavuoden aikana tekivät seuraavat klubit malliklubisitoumukset: 
Visionary klubi: Jämsänseutu. Malliklubit: Jkl/ Jyvässeutu, Jkl/Viitaniemi ja Uurainen. 
LCIF:n Eurooppapäivä 
    Toukokun 21. päivän ympärillä piirimme klubit suorittivat harkintansa mukaisia aktiviteetteja, joiden tuotto 
lahjoitettiin LCIF:lle. 
Tavoitteet 
    Haluamme tiedottaa piirimme kaikille klubeille LCIF säätiön toiminnasta ja avustaa MJF asioissa.  
Tätä varten pyydämme puheenvuoroa aluefoorumeissa. 
 

Mitä asioita toimikunta esittää hallituksen päätettäväksi? 
 
Täydennyksenä toimintasuunnitelmaan:  

• Ehdotetaan, että klubit jatkavat Ukrainasta sotaa paenneiden tukemista. 

• Ehdotetaan, että jokainen klubi osallistuu LCIF säätiön toiminnan tukemiseen vuosittain 
päättämällään summalla esim. 10/jäsen. 

• Kannustetaan klubeja/jäseniä hankkimaan MJF jäsenyyksiä. 
  

Mahdollista muuta huomioitavaa. 
 
Kahden viime vuoden LCIF toiminnasta piirimme sai DCG apurahaa käytettäväksi piirin kehittämiseen. 
Pyytäisin miettimään kohteita – raha on jo ansaittu yli 5000 USD - tosin käyttöaikaa on jäljellä. 
 

 


